

Uchwała Nr IX/51/2011
Rady Gminy Grzegorzew
z dnia 28 czerwca 2011 r.
zmieniająca budżet gminy na rok 2011

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. *o samorządzie gminnym* (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. *o finansach publicznych* (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy w Grzegorzewie uchwała, co następuje:

- § 1.** W uchwale budżetowej Nr V/21/2011 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 15 lutego 2011 r, zmienionej uchwałą Nr VI/27/2011 z dnia 28 marca 2011 r., zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 17/2011 z dnia 28 kwietnia 2011 r., zarządzeniem Nr 18/2011 z dnia 23 maja 2011 r. wprowadza się następujące zmiany:
1. W § 1 ust 1 **dochody** budżetu kwotę „13 699 076 zł” zastępuje się kwotą „**13 710 076 zł**”, zmiany określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.
 2. W § 1 ust 1 litera a) dochody bieżące kwotę „13 444 431 zł” zastępuje się kwotą „ **13 455 431 zł**”.
 3. W załączniku nr 4 określającym „Dotacje celowe na realizację zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, dodaje się:
Dz. 926 rozdz. 92605 § 2710 w kwocie 11 000 zł, z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego”.
Załącznik Nr 4 uchwały budżetowej, po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.
 4. W § 2 ust 1 **wydatki** budżetu kwotę „ 13 659 762 zł” zastępuje się kwotą „**13 670 762 zł**”, zmiany określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.
 5. W § 2 ust 1 litera a) wydatki bieżące kwotę „13 353 070 zł” zastępuje się kwotą „ **13 359 070 zł**”.
 6. W § 2 ust 1 litera b) uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę „306 692 zł” zastępuje się kwotą „**311 692 zł**”.
 7. W załączniku Nr 2a „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych”: dodaje się dz. 900 rozdz. 90002 § 6010 w kwocie 5 000 zł na wniesienie udziałów do spółki.
Dokonuje się podziału wydatków ujętych w dz.801 rozdz.80101 § 6050 w kwocie 36 000 zł, w sposób następujący: dz. 801 rozdz. 80101 § 6057 – w kwocie 15 763 zł,
dz. 801 rozdz. 80101 § 6059 – w kwocie 3 941 zł,
dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 – w kwocie 16 296 zł.
Załącznik Nr 2a uchwały budżetowej, po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały.
 8. W § 2 ust 2 pkt 3 wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań kwotę „126 717 zł” zastępuje się kwotą „146 421 zł.”

9. W załączniku nr 5 rozchody budżetu „§ 962 – pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej” zastępuje się na „§ 963 - spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.” Załącznik nr 5 uchwały budżetowej, po zmianach otrzymuje brzmienia załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.
9. W § 7 uchwały budżetowej kwotę poręczenia „ 5 955 zł.” zastępuje się kwotą „0”.
- Po zmianie §7 otrzymuje nowe brzmienie: „Odstępuje się od ustalenia kwoty poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 2011.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
/-/ Waldemar Banasiak